Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]06.04. 2 023 г. №.603-2023

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Моп-насадка
	Моп-насадка с одной уборочной поверхностью, должна иметь  размеры не менее 42см и не более 43 см в длину, не менее 14см и не более 15 см в ширину (размер должен быть совместим с держателями для мопов, имеющихся на оснащении организации).  Моп-насадка должна состоять из полиэстера (микроволокно) и полиамида. Содержание полиэстера должно быть не менее 78%. Сухой вес должен составлять  не более 90 гр. На уборочной поверхности мопа, помимо микроволокна из полиэстера на одинаковом расстоянии друг от друга должно находиться не менее 6 абразивных полиамидные полосы, которые позволяют удалять застаревшую грязь из микротрещин напольного покрытия, а также облегчают процесс уборки за счёт лучшего скольжения по поверхности. Водопоглощение по ГОСТ 3816-81 должно быть не менее 452%.  Увлажненный моп должен механически удалять с поверхностей не менее 90% бактерий. Расход раствора дезинфицирующих средств при уборке поверхностей должен быть не более 15мл на 1 кв.м поверхности. Одна пропитка мопа должна обеспечивать эффективную дезинфекцию и уборку не менее 20 кв.м. поверхности. Моп должен выдерживать не менее 500 циклов стирки. На тыльной стороне мопа на расстоянии не менее 3 см и не более 4,5 см от бокового края должны располагаться две капроновые петли, размером не менее 12см х 2 см (длина,ширина) для крепления к держателю. Моп-насадки должны пропитываться рабочим раствором не более 7 мин, после чего они должны быть готовы к использованию. Моп должен иметь синюю маркировку  (требования по окраске обязательны, т.к. система уборки и дезинфекции предусматривает принцип манифестной окраски). На мопе обязательно должна быть размещена информация о производителе (наименование компании и страны).
	шт.
	3 000

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru turkinaov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 11.04.2023 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Васильева Екатерина Юрьевна, тел.